様式１

「ふれあいのある家庭づくり」作品コンクール協賛企業申込用紙

令和  年  月  日

宇都宮市長 佐 藤 栄 一  宛

住所

企業名

代表者

 「ふれあいのある家庭づくり」作品コンクールの協賛企業として，下記のとおり申

し込みます。

１ 協賛内容等

  表彰状の作成や，表彰式で紹介する内容の参考といたします。企業・団体名や賞

名，副賞名等は正式名称を御記入ください。

企業・団体名

代表者役職・

氏名 ※表彰状の授与者氏名となります。

 例：「代表取締役社長 宇都宮 太郎」

企業特別賞名
※「（企業名等）＋賞」の形で御記入ください。

希望部門

絵画部門 ・ どちらでも可 ・ 写真部門

※いずれかに○を付けてください。希望する部門が集中した際は

部門変更をお願いする場合がございます。

副賞名 ※ふれあいのある家庭づくりに寄与する品（１点 5,000 円程度）

 例：子ども政策課オリジナル家庭の日特待券

２ 協賛企業連絡先

部署，御担当者氏名

電話番号

メールアドレス

〒３２０－８５４０ 栃木県宇都宮市旭１丁目１番５号

宇都宮市 子ども部 子ども政策課 健全育成グループ

担 当：田代

電 話：０２８－６３２－２９４４

ＦＡＸ：０２８－６３８－８９４１

Ｅ-mail：kodomomirai@city.utsunomiya.tochigi.jp

mailto:kodomomirai@city.utsunomiya.tochigi.jp